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Kinderleichtathletik, Team U8 14.09.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
30 m-

Hindernissprint-
Staffel

Biathlon-Staffel (ca.
600 m)

Einbeinhüpfer-
Staffel

Drehwurf
(Wurfauslage)

1 Die kleinen Wächter vom roten Berg TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 5
83 4:07,0* 380 142
1 1 2 1

2 Die roten Flitzer TV Salmünster 9
80 4:08,6* 394 97  (+4)
3 2 1 3

3 Die Turboschnecken TV Gelnhausen 10
83 4:24,9* 359 120  (+5)
1 3 4 2

4 Die roten Raser TV Salmünster 17
80 5:01,8* 332 90  (+12)
3 4 5 5

5 Die kleinen Pandas TV Gelnhausen 19
72 5:24,9* 360 90  (+14)
5 6 3 5

5 Die roten Wächter vom Bergbach TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 19
72 5:19,4* 268 97  (+14)
5 5 6 3

7 Die gelben Giraffen TV Gelnhausen 28
64 6:05,7* 250 79  (+23)
7 7 7 7
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Kinderleichtathletik, Team U10 14.09.2024
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

40 m-Sprint
40 m-

Hindernissprint-
Staffel

Biathlon-Staffel
(ca. 800 m)

Hoch-
Weitsprung Medizinballstoß

1 Die roten Schlossgeister TV Wächtersbach/TV
Rothenbergen

7

94,7* 98 6:09,5* 25 102
2 1 1 1 2

2 TVG Tiger TV Gelnhausen 8
92,8* 95 6:10,4* 22 106  (+1)

1 2 2 2 1
3 Die schnellen Schildkröten TV Salmünster 14

96,3* 95 6:13,0* 19 101  (+7)
3 2 3 3 3

4 Die flinken Koalas TV Salmünster 23
106,5* 90 6:34,3* 16 93  (+16)

6 4 4 4 5
5 TVG Löwen TV Gelnhausen 25

104,4* 85 6:53,7* 8 94  (+18)
4 6 5 6 4

6 Die blauen Schlossgeister TV Wächtersbach/TV
Rothenbergen

27

105,6* 87 7:08,2* 15 85  (+20)
5 5 6 5 6

7 Bad Orber Salzkristalle TV Bad Orb 34
109,7* 85 7:20,3* 3 66  (+27)

7 6 7 7 7
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40 m-Sprint, Team U10 14.09.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 1207 Tischer Erik 2015 GER TVG Tiger 14,9* 1./VII
7,9* 7,0*

2 1206 Zablotni Marlene 2016 GER TVG Tiger 15,1* (.100) 2./VII
8,0* 7,1*

2 1404 Horseling Lotta 2015 GER Die roten Schlossgeister 15,1* (.100) 1./IV
7,9* 7,2*

2 1601 Wolf Martha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 15,1* (.100) 1./II
7,9* 7,2*

5 1406 Rack Maxim 2015 GER Die roten Schlossgeister 15,3* 3./VII
8,1* 7,2*

6 1205 Carrozza Valentina 2015 GER TVG Tiger 15,4* 2./IV
8,0* 7,4*

7 1403 Ritter Hannah 2015 GER Die roten Schlossgeister 15,5* (.500) 1./I
8,1* 7,4*

7 1608 Rech Elisa 2015 GER Die schnellen Schildkröten 15,5* (.500) 1./VIII
8,2* 7,3*

9 1202 Ries Rafael 2016 GER TVG Tiger 15,6* 2./I
7,9* 7,7*

10 1204 Sommer Tessa 2015 GER TVG Tiger 15,9* (.900) 3./IV
8,2* 7,7*

10 1210 Faust Lara 2015 GER TVG Tiger 15,9* (.900) 1./X
8,5* 7,4*

12 1408 Anslinger Max 2016 GER Die roten Schlossgeister 16,0* 2./X
8,4* 7,6*

13 1602 Flath Julia 2015 GER Die schnellen Schildkröten 16,1* (.100) 2./II
8,7* 7,4*

13 1609 Rech Amelie 2015 GER Die schnellen Schildkröten 16,1* (.100) 1./XI
8,6* 7,5*

15 1203 Butenborg Sophia 2016 GER TVG Tiger 16,3* (.300) 3./I
8,4* 7,9*

15 1402 Zehner Noah 2016 GER Die roten Schlossgeister 16,3* (.300) 3./I
8,5* 7,8*

17 1208 Horstkamp Ole 2015 GER TVG Tiger 16,4* 3./X
8,9* 7,5*

18 1407 Dallmeyer Victoria 2015 GER Die roten Schlossgeister 16,5* (.500) 4./VII
8,8* 7,7*

18 1701 Deigmüller Paul 2015 GER Die schnellen Schildkröten 16,5* (.500) 2./XI
8,6* 7,9*

20 1708 Bös Valentin 2016 GER Die flinken Koalas 16,8* 1./XII
9,1* 7,7*

21 1105 Müller Charlotta 2016 GER TVG Löwen 16,9* 2./VIII
9,1* 7,8*

22 1405 Joffroy Henri 2015 GER Die roten Schlossgeister 17,0* (.000) 4./IV
8,8* 8,2*

22 1604 Maienschein Jule 2016 GER Die schnellen Schildkröten 17,0* (.000) 1./V
9,0* 8,0*

22 1706 Wilke Martin 2015 GER Die flinken Koalas 17,0* (.000) 1./IX
8,9* 8,1*

25 1102 Janitzek Henrik 2015 GER TVG Löwen 17,1* 3./II
9,1* 8,0*

26 1101 Rott Ronja 2016 GER TVG Löwen 17,2* (.200) 4./II
9,1* 8,1*

26 1508 Kern Maya 2016 GER Die blauen Schlossgeister 17,2* (.200) 1./III
9,3* 7,9*

28 1305 Rieth Jacob 2016 GER Bad Orber Salzkristalle 17,3* (.300) 1./XIII
9,1* 8,2*

28 1501 Grochow Lenny 2016 GER Die blauen Schlossgeister 17,3* (.300) 1./XIII
9,1* 8,2*
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40 m-Sprint, Team U10 - Fortsetzung 14.09.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

28 1507 Schmidt Jonah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 17,3* (.300) 2./III
9,2* 8,1*

31 1702 Macha David 2016 GER Die flinken Koalas 17,4* 2./XII
9,6* 7,8*

32 1503 Cifci Ilyas 2016 GER Die blauen Schlossgeister 17,5* 1./XIV
9,3* 8,2*

33 1103 Backoff Annabelle 2015 GER TVG Löwen 17,6* 2./V
9,2* 8,4*

34 1104 Spiller Liah 2015 GER TVG Löwen 17,7* (.700) 3./V
9,2* 8,5*

34 1709 Faik Gyunay 2015 GER Die flinken Koalas 17,7* (.700) 1./VI
9,6* 8,1*

36 1605 Hubbard Samantha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 17,8* 4./V
9,3* 8,5*

37 1106 Dortel Mats 2016 GER TVG Löwen 17,9* (.900) 3./VIII
9,6* 8,3*

37 1304 Rieth Leonard 2016 GER Bad Orber Salzkristalle 17,9* (.900) 3./III
9,6* 8,3*

37 1502 Schug Marie-Luise 2016 GER Die blauen Schlossgeister 17,9* (.900) 2./XIV
9,4* 8,5*

37 1607 Morasch Neo-Adonis 2016 GER Die schnellen Schildkröten 17,9* (.900) 3./VIII
9,6* 8,3*

41 1306 Gabert Anton 2017 GER Bad Orber Salzkristalle 18,3* 3./XIV
9,5* 8,8*

42 1504 Weber Noah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 18,4* 3./XII
9,8* 8,6*

43 1303 Bräscher Lilia 2017 GER Bad Orber Salzkristalle 18,6* (.600) 2./VI
9,7* 8,9*

43 1606 Schmidt Lukas 2015 GER Die flinken Koalas 18,6* (.600) 3./XIII
9,8* 8,8*

45 1301 Büttner Tim 2017 GER Bad Orber Salzkristalle 18,8* (.800) 4./III
10,0* 8,8*

45 1302 Bönsel Nilan 2017 GER Bad Orber Salzkristalle 18,8* (.800) 3./VI
9,9* 8,9*

45 1505 Zwiernlein Emma 2016 GER Die blauen Schlossgeister 18,8* (.800) 2./IX
10,1* 8,7*

48 1705 Bedenk Hendrik 2016 GER Die flinken Koalas 19,0* 4./VI
9,9* 9,1*

49 1704 Bergen Anton 2016 GER Die flinken Koalas 19,3* 3./IX
10,3* 9,0*

50 1401 Ernstberger Marlon 2016 GER Die blauen Schlossgeister 19,6* (.600) 4./XII
11,3* 8,3*

50 1506 Laubner Antonia 2015 GER Die blauen Schlossgeister 19,6* (.600) 4./IX
10,3* 9,3*

52 1107 Mach Felix 2016 GER TVG Löwen 22,4* 3./XI
12,0* 10,4*

30 m-Hindernissprint-Staffel, Team U8 14.09.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Die Turboschnecken GER TV Gelnhausen 83 (.083) 1./I 1
1 Die kleinen Wächter vom roten

Berg
GER TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
83 (.083) 1./I 1

3 Die roten Flitzer GER TV Salmünster 80 (.080) 1./II 3
3 Die roten Raser GER TV Salmünster 80 (.080) 1./III 3
5 Die kleinen Pandas GER TV Gelnhausen 72 (.072) 2./II 5
5 Die roten Wächter vom

Bergbach
GER TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
72 (.072) 2./III 5
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30 m-Hindernissprint-Staffel, Team U8 - Fortsetzung 14.09.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

7 Die gelben Giraffen GER TV Gelnhausen 64 3./III 7

40 m-Hindernissprint-Staffel, Team U10 14.09.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Die roten Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV
Rothenbergen

98 1./I 1

2 TVG Tiger GER TV Gelnhausen 95 (.095) 2./I 2
2 Die schnellen Schildkröten GER TV Salmünster 95 (.095) 1./II 2
4 Die flinken Koalas GER TV Salmünster 90 1./III 4
5 Die blauen Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
87 2./III 5

6 TVG Löwen GER TV Gelnhausen 85 (.085) 2./II 6
6 Bad Orber Salzkristalle GER TV Bad Orb 85 (.085) 3./III 6

Biathlon-Staffel (ca. 600 m), Team U8 14.09.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Die kleinen Wächter vom roten Berg GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 4:07,0* 1./I 1
2 Die roten Flitzer GER TV Salmünster 4:08,6* 1./II 2
3 Die Turboschnecken GER TV Gelnhausen 4:24,9* 2./I 3
4 Die roten Raser GER TV Salmünster 5:01,8* 1./III 4
5 Die roten Wächter vom Bergbach GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 5:19,4* 2./III 5
6 Die kleinen Pandas GER TV Gelnhausen 5:24,9* 2./II 6
7 Die gelben Giraffen GER TV Gelnhausen 6:05,7* 3./III 7

Biathlon-Staffel (ca. 800 m), Team U10 14.09.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Die roten Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 6:09,5* 1./I 1
2 TVG Tiger GER TV Gelnhausen 6:10,4* 2./I 2
3 Die schnellen Schildkröten GER TV Salmünster 6:13,0* 1./II 3
4 Die flinken Koalas GER TV Salmünster 6:34,3* 1./III 4
5 TVG Löwen GER TV Gelnhausen 6:53,7* 2./II 5
6 Die blauen Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 7:08,2* 2./III 6
7 Bad Orber Salzkristalle GER TV Bad Orb 7:20,3* 3./III 7

Hoch-Weitsprung, Team U10
Kinderleichtathletik 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

1 1404 Horseling Lotta 2015 GER Die roten Schlossgeister 6 (0,95) 1./IV
O O O O O O XX

1 1406 Rack Maxim 2015 GER Die roten Schlossgeister 6 (0,95) 1./IV
O O O O XO XO XX

1 1601 Wolf Martha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 6 (0,95) 1./II
O O O O O O XX

4 1202 Ries Rafael 2016 GER TVG Tiger 5 (0,90) 1./I
O O O O O XX

4 1407 Dallmeyer Victoria 2015 GER Die roten Schlossgeister 5 (0,90) 3./IV
O O O XO XO XX

4 1702 Macha David 2016 GER Die flinken Koalas 5 (0,90) 1./VI
O O O XO O XX

4 1708 Bös Valentin 2016 GER Die flinken Koalas 5 (0,90) 1./VI
O O O O XO XX

8 1204 Sommer Tessa 2015 GER TVG Tiger 4 (0,85) 2./I
O O O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

8 1206 Zablotni Marlene 2016 GER TVG Tiger 4 (0,85) 2./I
O O O O XX

8 1401 Ernstberger Marlon 2016 GER Die blauen Schlossgeister 4 (0,85) 1./III
O O O O XX

11 1205 Carrozza Valentina 2015 GER TVG Tiger 3 (0,80) 4./I
O O O XX

11 1207 Tischer Erik 2015 GER TVG Tiger 3 (0,80) 4./I
O O O XX

11 1208 Horstkamp Ole 2015 GER TVG Tiger 3 (0,80) 4./I
O O O XX

11 1402 Zehner Noah 2016 GER Die roten Schlossgeister 3 (0,80) 4./IV
O O O XX

11 1403 Ritter Hannah 2015 GER Die roten Schlossgeister 3 (0,80) 4./IV
O O O XX

11 1508 Kern Maya 2016 GER Die blauen Schlossgeister 3 (0,80) 2./III
O O O XX

11 1604 Maienschein Jule 2016 GER Die schnellen Schildkröten 3 (0,80) 2./II
O O O XX

11 1608 Rech Elisa 2015 GER Die schnellen Schildkröten 3 (0,80) 2./II
O O O XX

11 1701 Deigmüller Paul 2015 GER Die schnellen Schildkröten 3 (0,80) 2./II
O O O XX

20 1101 Rott Ronja 2016 GER TVG Löwen 2 (0,70) 1./V
O O XX

20 1102 Janitzek Henrik 2015 GER TVG Löwen 2 (0,70) 1./V
O O XX

20 1104 Spiller Liah 2015 GER TVG Löwen 2 (0,70) 1./V
O O XX

20 1203 Butenborg Sophia 2016 GER TVG Tiger 2 (0,70) 7./I
XO O XX

20 1210 Faust Lara 2015 GER TVG Tiger 2 (0,70) 7./I
O O XX

20 1408 Anslinger Max 2016 GER Die roten Schlossgeister 2 (0,70) 6./IV
O O XX

20 1503 Cifci Ilyas 2016 GER Die blauen Schlossgeister 2 (0,70) 3./III
O O XX

20 1505 Zwiernlein Emma 2016 GER Die blauen Schlossgeister 2 (0,70) 3./III
O O XX

20 1506 Laubner Antonia 2015 GER Die blauen Schlossgeister 2 (0,70) 3./III
O O XX

20 1507 Schmidt Jonah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 2 (0,70) 3./III
O O XX

20 1602 Flath Julia 2015 GER Die schnellen Schildkröten 2 (0,70) 5./II
O XO XX

20 1605 Hubbard Samantha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 2 (0,70) 5./II
O O XX

20 1607 Morasch Neo-Adonis 2016 GER Die schnellen Schildkröten 2 (0,70) 5./II
O O XX

20 1609 Rech Amelie 2015 GER Die schnellen Schildkröten 2 (0,70) 5./II
O O XX

20 1706 Wilke Martin 2015 GER Die flinken Koalas 2 (0,70) 3./VI
O O XX

20 1709 Faik Gyunay 2015 GER Die flinken Koalas 2 (0,70) 3./VI
O O XX

36 1103 Backoff Annabelle 2015 GER TVG Löwen 1 (0,60) 4./V
O XX

36 1105 Müller Charlotta 2016 GER TVG Löwen 1 (0,60) 4./V
O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,60 0,70 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15

36 1303 Bräscher Lilia 2017 GER Bad Orber Salzkristalle 1 (0,60) 1./VII
O XX

36 1304 Rieth Leonard 2016 GER Bad Orber Salzkristalle 1 (0,60) 1./VII
XO XX

36 1306 Gabert Anton 2017 GER Bad Orber Salzkristalle 1 (0,60) 1./VII
O XX

36 1501 Grochow Lenny 2016 GER Die blauen Schlossgeister 1 (0,60) 7./III
O XX

36 1502 Schug Marie-Luise 2016 GER Die blauen Schlossgeister 1 (0,60) 7./III
O XX

36 1606 Schmidt Lukas 2015 GER Die flinken Koalas 1 (0,60) 5./VI
XO XX

36 1704 Bergen Anton 2016 GER Die flinken Koalas 1 (0,60) 5./VI
O XX

36 1705 Bedenk Hendrik 2016 GER Die flinken Koalas 1 (0,60) 5./VI
XO XX

1301 Büttner Tim 2017 GER Bad Orber Salzkristalle ogV ./VII
XX

1302 Bönsel Nilan 2017 GER Bad Orber Salzkristalle ogV ./VII
XX

1405 Joffroy Henri 2015 GER Die roten Schlossgeister ogV ./IV
XX

1305 Rieth Jacob 2016 GER Bad Orber Salzkristalle ogV ./VII
XX

1504 Weber Noah 2016 GER Die blauen Schlossgeister ogV ./III
XX

1106 Dortel Mats 2016 GER TVG Löwen ogV ./V
XX

1107 Mach Felix 2016 GER TVG Löwen ogV ./V
XX

Einbeinhüpfer-Staffel, Team U8
Kinderleichtathletik 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Die roten Flitzer GER TV Salmünster 394 1./II 1
377 394

2 Die kleinen Wächter vom roten
Berg

GER TV Wächtersbach/TV
Rothenbergen

380 1./I 2

347 380
3 Die kleinen Pandas GER TV Gelnhausen 360 2./II 3

285 360
4 Die Turboschnecken GER TV Gelnhausen 359 2./I 4

355 359
5 Die roten Raser GER TV Salmünster 332 1./III 5

302 332
6 Die roten Wächter vom

Bergbach
GER TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
268 2./III 6

268 258
7 Die gelben Giraffen GER TV Gelnhausen 250 3./III 7

233 250
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Medizinballstoß, Team U10
Kinderleichtathletik 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1102 Janitzek Henrik 2015 GER TVG Löwen 20 1./V
7 6 7 6

1 1701 Deigmüller Paul 2015 GER Die schnellen Schildkröten 20 1./II
6 7 6 7

1 1708 Bös Valentin 2016 GER Die flinken Koalas 20 1./VI
6 7 5 7

4 1207 Tischer Erik 2015 GER TVG Tiger 19 1./I
5 6 6 7

4 1404 Horseling Lotta 2015 GER Die roten Schlossgeister 19 1./IV
6 6 6 7

4 1601 Wolf Martha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 19 2./II
6 6 7 6

7 1203 Butenborg Sophia 2016 GER TVG Tiger 18 2./I
5 6 6 6

7 1206 Zablotni Marlene 2016 GER TVG Tiger 18 2./I
6 6 6 6

7 1208 Horstkamp Ole 2015 GER TVG Tiger 18 2./I
6 5 6 6

7 1406 Rack Maxim 2015 GER Die roten Schlossgeister 18 2./IV
5 6 6 6

7 1408 Anslinger Max 2016 GER Die roten Schlossgeister 18 2./IV
6 6 6 5

7 1604 Maienschein Jule 2016 GER Die schnellen Schildkröten 18 3./II
6 6 6 6

13 1202 Ries Rafael 2016 GER TVG Tiger 17 5./I
5 6 5 6

13 1702 Macha David 2016 GER Die flinken Koalas 17 2./VI
5 6 5 6

15 1104 Spiller Liah 2015 GER TVG Löwen 16 2./V
5 5 6 5

15 1105 Müller Charlotta 2016 GER TVG Löwen 16 2./V
5 5 4 6

15 1204 Sommer Tessa 2015 GER TVG Tiger 16 6./I
5 6 5 5

15 1405 Joffroy Henri 2015 GER Die roten Schlossgeister 16 4./IV
5 5 6 5

15 1407 Dallmeyer Victoria 2015 GER Die roten Schlossgeister 16 4./IV
5 6 5 5

20 1106 Dortel Mats 2016 GER TVG Löwen 15 4./V
5 5 5 4

20 1205 Carrozza Valentina 2015 GER TVG Tiger 15 7./I
5 5 5 5

20 1210 Faust Lara 2015 GER TVG Tiger 15 7./I
5 5 5 4

20 1306 Gabert Anton 2017 GER Bad Orber Salzkristalle 15 1./VII
5 5 5 5

20 1401 Ernstberger Marlon 2016 GER Die blauen Schlossgeister 15 1./III
5 5 5 5

20 1402 Zehner Noah 2016 GER Die roten Schlossgeister 15 6./IV
5 5 5 5

20 1403 Ritter Hannah 2015 GER Die roten Schlossgeister 15 6./IV
5 4 5 5

20 1501 Grochow Lenny 2016 GER Die blauen Schlossgeister 15 1./III
5 5 5 5

20 1504 Weber Noah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 15 1./III
5 5 5 4

20 1606 Schmidt Lukas 2015 GER Die flinken Koalas 15 3./VI
5 5 5 5



KiLA-Teamwettbewerb III (Kinder U10 + U8)
Bad Soden-Salmünster, Sportanlage Salmünster, 14.09.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.09.2024 14:34:17 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Seite 7 von 10

Medizinballstoß, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

20 1608 Rech Elisa 2015 GER Die schnellen Schildkröten 15 4./II
5 5 5 5

20 1609 Rech Amelie 2015 GER Die schnellen Schildkröten 15 4./II
5 5 5 4

20 1704 Bergen Anton 2016 GER Die flinken Koalas 15 3./VI
5 5 5 5

33 1101 Rott Ronja 2016 GER TVG Löwen 14 5./V
4 4 5 5

33 1507 Schmidt Jonah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 14 4./III
5 4 4 5

33 1605 Hubbard Samantha 2015 GER Die schnellen Schildkröten 14 6./II
5 4 5 4

33 1709 Faik Gyunay 2015 GER Die flinken Koalas 14 5./VI
5 4 x 5

37 1103 Backoff Annabelle 2015 GER TVG Löwen 13 6./V
5 4 4 4

37 1503 Cifci Ilyas 2016 GER Die blauen Schlossgeister 13 5./III
5 4 4 4

37 1506 Laubner Antonia 2015 GER Die blauen Schlossgeister 13 5./III
4 4 4 5

37 1508 Kern Maya 2016 GER Die blauen Schlossgeister 13 5./III
3 4 5 4

37 1607 Morasch Neo-Adonis 2016 GER Die schnellen Schildkröten 13 7./II
4 4 4 5

42 1302 Bönsel Nilan 2017 GER Bad Orber Salzkristalle 12 2./VII
4 4 4 4

42 1303 Bräscher Lilia 2017 GER Bad Orber Salzkristalle 12 2./VII
3 4 4 4

42 1502 Schug Marie-Luise 2016 GER Die blauen Schlossgeister 12 8./III
4 4 4 4

42 1505 Zwiernlein Emma 2016 GER Die blauen Schlossgeister 12 8./III
4 4 4 4

42 1602 Flath Julia 2015 GER Die schnellen Schildkröten 12 8./II
4 4 4 4

42 1706 Wilke Martin 2015 GER Die flinken Koalas 12 6./VI
2 4 4 4

48 1305 Rieth Jacob 2016 GER Bad Orber Salzkristalle 10 4./VII
3 3 3 4

48 1705 Bedenk Hendrik 2016 GER Die flinken Koalas 10 7./VI
3 4 3 3

50 1107 Mach Felix 2016 GER TVG Löwen 9 7./V
3 3 3 3

50 1301 Büttner Tim 2017 GER Bad Orber Salzkristalle 9 5./VII
2 3 3 3

52 1304 Rieth Leonard 2016 GER Bad Orber Salzkristalle 8 6./VII
2 2 3 3

Drehwurf (Wurfauslage), Team U8
Kinderleichtathletik 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 301 Seidel Tim 2017 GER Die Turboschnecken 30 1./IV
6 10 10 10

2 408 Haupt Mila 2017 GER Die kleinen Wächter vom roten
Berg

27 1./I

9 9 9 8
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Drehwurf (Wurfauslage), Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 402 Krupka Linus 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten
Berg

26 2./I

9 8 3 9
4 403 Krupka Lian 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
25 3./I

7 8 9 8
4 407 Chen Josephine 2017 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
25 3./I

9 8 8 8
4 703 Honikel Ella 2017 GER Die roten Flitzer 25 1./V

8 9 8 8
7 307 Hartmann Paul 2017 GER Die Turboschnecken 23 2./IV

5 7 8 8
7 807 Fröhlich Demian 2017 GER Die roten Raser 23 1./VI

7 6 8 8
9 107 Bräuer Levi 2018 GER Die gelben Giraffen 22 1./VII

8 7 7 6
10 401 Wiesner Anton 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
21 5./I

9 6 6 6
11 507 Rack Anton 2019 GER Die roten Wächter vom Bergbach 20 1./III

7 5 8 5
12 503 Bujor Matei 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 19 2./III

6 7 6 6
13 204 Meyer Kate 2018 GER Die kleinen Pandas 18 1./II

6 6 6 6
13 303 Klingert Kilian 2017 GER Die Turboschnecken 18 3./IV

5 6 6 6
13 406 Münker Joscha 2017 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
18 6./I

5 6 7 5
16 210 Köchling Misha 2018 GER Die kleinen Pandas 17 2./II

5 5 6 6
16 305 Frommann Lotta 2017 GER Die Turboschnecken 17 4./IV

6 5 6 5
16 504 Siegel Anton 2019 GER Die roten Wächter vom Bergbach 17 3./III

4 6 3 7
16 803 Gärtner Paula 2018 GER Die roten Raser 17 2./VI

5 5 6 6
20 202 Rott Erik 2019 GER Die kleinen Pandas 16 3./II

5 5 6 5
20 306 Kraus Marisa 2017 GER Die Turboschnecken 16 5./IV

4 5 6 5
20 308 Pfeifer Finley 2017 GER Die Turboschnecken 16 5./IV

6 5 5 4
20 405 Volz Leo 2017 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
16 7./I

5 5 6 5
20 706 Mulfinger Emil 2017 GER Die roten Flitzer 16 2./V

5 5 5 6
25 104 Hartmann Lara 2019 GER Die gelben Giraffen 15 2./VII

4 x 6 5
25 506 Sakaguchi Cédric 2017 GER Die roten Wächter vom Bergbach 15 4./III

4 5 5 5
27 207 Predikant Jonas 2017 GER Die kleinen Pandas 14 4./II

4 5 5 4
27 302 Thierse Carlos 2017 GER Die Turboschnecken 14 7./IV

4 5 5 4
27 502 Ernstberger Ben 2017 GER Die roten Wächter vom Bergbach 14 5./III

4 5 4 5
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Drehwurf (Wurfauslage), Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.09.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

27 701 Agovic Lamija 2017 GER Die roten Flitzer 14 3./V
4 5 4 5

27 702 Wolf Lukas 2017 GER Die roten Flitzer 14 3./V
5 4 5 4

27 704 Ebeling Lea 2017 GER Die roten Flitzer 14 3./V
5 5 4 4

27 705 Tutak Lorin 2017 GER Die roten Flitzer 14 3./V
4 4 6 4

27 707 Bös Leonard 2017 GER Die roten Flitzer 14 3./V
4 5 5 4

27 804 Strauß Emma 2018 GER Die roten Raser 14 3./VI
5 4 4 5

36 105 Schauberger Anton 2018 GER Die gelben Giraffen 13 3./VII
x 5 3 5

36 203 Bertelshofer Kimberly Darlin 2017 GER Die kleinen Pandas 13 5./II
4 4 4 5

36 404 Kepper Tilda 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten
Berg

13 8./I

4 4 4 5
36 806 Felber Lena 2018 GER Die roten Raser 13 4./VI

4 4 5 4
40 108 Grams Paulina 2018 GER Die gelben Giraffen 12 4./VII

x 4 4 4
40 208 Kappel Chiara 2017 GER Die kleinen Pandas 12 6./II

3 4 4 4
40 505 Degermenci Daliah 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 12 6./III

5 2 4 3
40 508 Schmidt Leo 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 12 6./III

4 4 4 4
40 509 Schmidt Mina 2017 GER Die roten Wächter vom Bergbach 12 6./III

2 3 5 4
40 802 Singh Robin 2018 GER Die roten Raser 12 5./VI

4 4 4 3
46 102 Heeg Hugo 2019 GER Die gelben Giraffen 11 5./VII

x x 5 6
46 805 Werner Charlotte 2018 GER Die roten Raser 11 6./VI

3 3 4 4
48 801 Ruth Marlena 2017 GER Die roten Raser 10 7./VI

4 3 3 3
49 101 Weimann Mila 2019 GER Die gelben Giraffen 6 6./VII

2 2 2 1
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Datum 14.09.2024
Willy Imhof Örtlichkeit: Sportanlage Salmünster
Sommerbergstraße 32 Ort: 63628 Bad Soden-Salmünster
63584 Gründau-Lieblos Straße: Klingstraße
GER Kreis/Bezirk: Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Rhein-Main

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
TU10 TU8 Summe

52 49 101
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 5

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 3
Kampfrichter: 4
Helfer: 22
Summe: 29

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Stephan Dorendorf
Steinbergstraße 3
63584 Gründau
GER

Bemerkungen:


